TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 2020.01.14.1 -TP

Tendo Presente o Edital d e Ju lgamento e Resultado d a licitação na
m o d a l i d a d e TOMADA DE PREÇOS N° 2020.01.14.1 - TP, cu jo o b j e t o é a
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUTAR A CONSTRUÇÃO DE UMA
PASSAGEM MOLHADA NA ESTRADA QUE LIGA ITAPAJÉ A JUÁ NO MUNICÍPIO DE
ITAPAJE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO, b e m c o m o
Parecer pert inente d a Procurador ia Geral d o Município a t e s t a n d o a regu la r idade
d o c e r t a m e e m tela, ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo p a r a q u e surta os
devidos efeitos legais aos respectivos v e n c e d o r a saber:_CONSTRUTORA FERNANDES
- CNPJ N° 26.937.239/0001-86, c o m o valor tota l d e R$ 163.927,44 (cento e sessenta
e três mil e novecentos e vinte e sete reais e quarenta e quatro centavos ) , tendo
sido atend idas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notif ique-se os l icitantes vencedores para assinatura d o instrumento
cont ra tua l no prazo i n d i c a d o no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ITAPAJÉ/CE, 28 DE FEVEREIRO DE 2020.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ

A V . A N T Ô N s O PEREIRA DE M E I O N 3 S53 PADRE LIMA - FONE : (»S) J344-101S
C N P J N» 07 683. ?54 0001 -84 - C E P í 1400-000 - I TAPAJÉ C E

W W W J T A P A J E . C E . G O V . B R

unicef®